
. .._s J ~C~ ~tská část Praha 22
=;vQ)a toupená p. Tomášem Karičrou, starostou MČ Praha 22

se sídlem: Nové náměstí 1250, 104 00 Praha - Uhříněves,
1Č: 00240915
na straně jedné také jako „objednatel"

ill'

a

Mgr. Pavla Vinklářová
Sc Sídlem Hnězdenská 588/20, 181 00 Praha 8 Troja
IČ:87222540
na straně druhé také jako „poskytovatel",

(dále společné také jako „smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNI EXTERNÍCH SLUŽEB

I.

MC22P005K70N
5J -~r0000H/~'J

I . Mgr. Pavla Vinklářová se tímto zavazuje poskytovat Městské části Praha 22, se sídlem Nové
náměstí 1250. 104 00 Praha - Uhříněves, konkrétně odboru výstavby Úřadu městské části Praha
22, veškeré požadované poradenské služby související s Činností odboru výstavby Úřadu
Městské části Praha 22, zejména se zavazuje udělovat porady a vypracovávat rozbory,
zpracovávat agendu související s podanými odvoláními (vyrozumění o obsahu podaných
odvolání, předklady odvolání nadřízenému orgánu), případně podněty k přezkumu rozhodnutí
a jiných opatření odboru výstavby a připomínkovat vydávaná opatření a postupy odboru
výstavby z hlediska platného stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, jakož i
dalších stavebně-právních a správních předpisů, souvisejících s působností odboru výstavby
(dále také jen „služby").

2. Služby budou poskytovány v rozsahu minimálně 25 hodin a maximálně 35 hodin měsíčně, a to
vždy na základě pokynu objednatele a po předání potřebných podkladů a dokumentů,
nezbytných k poskytnutí služeb. Služby se zavazuje poskytovat poskytovatel osobně.

3. Služby budou poskytovány bez zbytečného odkladu, vždy s ohledem na složitost a rozsah
služby.

II.

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s Účinností od 1. 3. 2023.

2. Smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoli ze
Smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet
měsícem následujícím po měsíci, ve kterém je výpověď druhé smluvní straně doručena.



V případě vypovězení smlouvy poskytovatelem je tento povinen učinit vše, co nesnese odkladu,

aby objednatel neutrpěl újmu na svých právech.

3. Poskytovatel se zavazuje řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a dalších skutečnostech,

které se dozvěděl o jakýchkoli osobách v souvislosti s poskytováním služeb a veškeré náležitosti

poskytovaných služeb je oprávněn konzultovat pouze s objednatelem a jeho zaměstnanci.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat úroveň a výsledky Činnosti poskytovatele.

1 . Objednatel se zavazuje za služby poskytované dle Článku I. této smlouvy platit poskytovateli
paušálně smluvní odměnu ve výši 45.000,- Kč měsíčně na účet číslo

kalendářního měsíce, jenž následuje po měsíci, v němž byly objednateli poskytnuty předmětné
služby. Součástí faktury bude rozpis poskytovaných služeb s uvedením časového rozvrhu
poskytovaných služeb.

2. V uvedené odměně jsou zahrnuty veškeré hotové výdaje spojené s poskytováním poradenské
Činnosti.

IV.

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, Že tato Smlouva v piném rozsahu ruŠí a nahrazuje Smlouvu
o zajišt'ování externích právních služeb č. SD-OKUOOOSO/2022, uzavřenou mezi smluvními
stranami dne 12. 12. 2022.

2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číselně oznaČenými
dodatky, podepsanými oběma smluvní Stranami. Písemná forma je rovněž nezbytná 1< dohodě
Smluvních stran, Že na tomto ustanovení netrvalí.

3. Tato Smlouva, jakož 1 práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v Souvislosti s ní
se řídí Českým právem, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
její registrace v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv. Osobní údaje podléhající ochraně
podle zákona č. 1 10/20 1 9 Sb. budou anonymlzovány.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv

2



a o registru smluv zajistí Městská část Praha 22 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace,
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona Č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.

8. Smluvní strany po přečtení teto smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem bez výhrad, že
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v
tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy
žádné skutečnosti, které by bránily radnému uzavření smlouvy a jejímu pinění. Na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

9. Tato smlouva byla schválena usnesením RMČ Praha 22 dne 13. 2. 2023 pod číslem UR-58-4/23.

Místo:
Datlím: 15 -02- 2023

Měs
zastoupená Tomášem Kaněrou, starostou

objednatel

3

Místo:
Datum: A~~ ,~ .

Mgr. Pavla Vinklářová
poskytovatel


